PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308
E-mail: prefeitura@florarica.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º 042/2024-

Pregão Eletrônico nº 004/2024, objetivando a Aquisição de aparelhos de Ar condicionado tipo

Split a serem utilizados nos diversos departamentos do município de Flora Rica/SP, e

ADJUDICO para as empresas:

- CH3 CONTRATOS E NEGÓCIOS LTDA – EPP, no valor unitário de R$ 2.050,00 (dois

mil e cinquenta reais). Totalizando um valor de R$ 45.100,00 (quarenta e cinco mil e cem

reais).

- REPREMIG – REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA, inscrita

no CNPJ 65.149.197/0002-51, no valor unitário de R$ 4.000,00 (quatro mil reais).

Totalizando um valor de R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil reais).

- IMPÉRIO SOLUÇÕES PÚBLICAS LTDA, inscrita no CNPJ 23.106.657/0001-33, no valor

unitário R$ 5.570,00 (cinco mil, quinhentos e setenta reais). Totalizando um valor de R$

61.270,00 (sessenta e um mil, duzentos e setenta reais)

Convoquem as empresas vencedoras para a assinatura da Ata de Registro de Preço, no prazo

estipulado em edital.

Publique-se.

Prefeitura Municipal de Flora Rica, 02 de outubro de 2024.

________________________________
Fabio Luiz Florentino de Faria

Prefeito em Exercício

*Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade